סגל הרשות קיבל את בקשת החברות לאור הנימוקים המפורטים בפנייתם לפרסום נתוני הפרופורמה עד למועד הגשת דוחות כספיים לרבעון השלישי של שנת 2018 והבהיר כי מניין התקופות למתן נתוני פרופורמה יתחיל בדוח זה.

אמיליה פיתוח (מ.ע.פ.) בע"מ וקסטרו מודל בע"מ ("החברות") פנו בבקשה לדחות את פרסום נתוני הפרופורמה הנדרשים בהתאם להוראות תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 ביחס לעסקאות צירופי עסקים במשך מספר ימים בודדים שלא יעלה על שבועיים, עד למועד פרסום דוחותיהן הכספיים לרבעון השלישי של שנת 2018.

**בקשה לקבלת ארכה לפרסום דוחות פרופורמה של חברת דלק מערכות רכב בע"מ לתקופה מרבית של חודשיים לאור קושי משמעותי בהכנתם בפרק הזמן הקבוע בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970**

**פניית החברה**

**תשובת הסגל**

- דלק מערכות רכב בע"מ ("החברה") פנתה בבקשה לדחות את פרסום נתוני הפרופורמה הנדרשים בהתאם להוראות תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 בגין השלמת רכישת השליטה בחברת OCM Luxembourg EPF III Runway Investco S.à r.l ("הנרכשת"), בתמורה לסך של כ-1 מיליארד ש"ח.
- החברה ביקשה ארכה לתקופה מרבית של חודשיים (עד למועד פרסום דוחותיה הכספיים לרבעון השלישי של שנת 2018) מהטעמים הבאים:
- ◀ היעדר דוחות סקורים לתקופות ביניים - מאחר והנרכשת

**בקשה לקבלת פטור מהצגת נתוני פרופורמה של חברת טופ רמדור מערכות ומחשבים (1990) בע"מ לאור בחינת מהותיות של פעילות שנרכשה והיעדר מידע חשוב למשקיע**

**פניית החברה**

**תשובת הסגל**

- טופ רמדור מערכות ומחשבים (1990) בע"מ ("החברה") פנתה בבקשה לקבלת פטור מהצגת נתוני הפרופורמה הנדרשים בהתאם להוראות תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("התקנות") בגין רכישת אר.א.אל.אס טכנולוגיות מתקדמות בע"מ ("הנרכשת") במהלך שנת 2018.
- במהלך שנת 2017 סיימה הנרכשת התקשרות עם לקוח מהותי. הנרכשת לא נערכה מראש לירידה בהיקף ההכנסות שנגרמה בשל סיום ההתקשרות, לכן מסיום ההתקשרות ועד למועד רכישתה ביצעה הנרכשת שינויים מהותיים במבנה העלויות שלה בכדי להתאימו להיקף הפעילות שצומצם.

---

**בקשה לקבלת פטור מהצגת נתוני פרופורמה של חברת פטרוטקס, שותפות מוגבלת לאור קשיים בהשגת הנתונים והעדר מידע חשוב למשקיע**

---

**פניית החברה**

פטרוטקס, שותפות מוגבלת ("השותפות") פנתה בבקשה לקבלת פטור מהצגת נתוני הפרופורמה הנדרשים בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 בגין רכישת זכויות נפט וגז בשני שדות מפיקים בארה"ב ("הנכסים שנרכשו") זאת מהטעמים הבאים:

- ◀ אין בנתוני הפרופורמה משום תוספת מידע חשוב על המידע הכלול בדוחותיה הכספיים של השותפות ובדיווחים שהשותפות נדרשת לפרסם בהתאם לדרישות הגילוי המיוחדות שנקבעו בתקנות לתחום הגז והנפט הכוללות פירוט נרחב ביחס למידע צופה פני עתיד אודות הנכסים שנרכשו בעוד שנתוני הפרופורמה הינם נתונים היסטוריים.